INSTITUCIONAL E GOVERNAMENTAL, COM VISTAS AO FORTALECIMENTO DA 
IMAGEM INSTITUCIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANURA, À 
MELHORIA DA COMUNICAÇÃO COM A POPULAÇÃO E AO APERFEIÇOAMENTO 
DA GESTÃO PÚBLICA NA DEFINIÇÃO DE PRIORIDADES E ESTRATÉGIAS DE 
MÉDIO E LONGO PRAZO. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 56.400,00 (cinquenta e seis mil e quatrocentos 
reais). 

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÕES: 
22/12/2025. 

HORÁRIO: 16H30MIN HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL   

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANURA